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AÇIK ÖĞRETİM OKULLARI 2023-2024 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI 3. DÖNEM  

e-SINAVINDA İL-İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNCE YAPILMASI GEREKEN 

İŞLEMLER 

Genel Açıklamalar 

 Açık Öğretim Okulları 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 3. Dönem e-Sınavı ülke genelinde 06 

Temmuz 2024 tarihi itibari ile e-Sınav yöntemiyle yapılacaktır. Yapılacak sınavlara Açık Öğretim 

Okullarına kayıtlı ortaokul öğrencileri ile 9 ve daha az dersi bulunan lise öğrencileri (engelli 

öğrenciler ile tutuklu ve hükümlü öğrenciler hariç) katılacaktır. 

 Açık Öğretim Okulları 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 3. Dönem e-Sınavı ülke genelinde 

Temmuz ayında hafta sonları gerçekleştirilecektir. 

 Adayların randevu iş ve işlemleri 03 Haziran 2024 tarihinde tamamlanmıştır. e-Sınav randevusu 

verilen adayların randevu değişikliği yapılmayacaktır.  

 

1- Sınav Öncesi Sınav Güvenliği ve Yönetimi İle İlgili Alınacak Tedbirler Hakkında 

 

 e-Sınav merkezlerinde bulunan tüm donatım malzemeleri ile internet bağlantıları (bilgisayarlar, 

güvenlik kameraları, güç kaynağı, yazıcı, internet bağlantıları ve benzeri) sınav öncesi kontrol 

edilecektir. e-Sınav merkezlerinde tespit edilen eksiklik ve sorunların sınav önce giderilmesi 

sağlanacaktır. 

 Açık Öğretim Okulları 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 3. Dönem e-Sınavının yapılacağı 

tarihlerinde e-Sınav merkezlerinin bulunduğu bölgede elektrik ve/veya internet alt yapısı 

bakım/onarım veya yenileme çalışmalarının olup olmayacağına dair ilgili kurumlardan bilgi alınması 

sağlanacak, varsa bu tür çalışmaların iptal edilmesi /ertelenmesi için gerekli önlemler alınacaktır. 

 Açık Öğretim Okulları 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 3. Dönem e-Sınavı için hazırlanan “Dikkat 

Edilecek Hususlar” ile “İl/ilçe Millî Eğitim Müdürlüklerince Yapılacak İşlemler” adlı dokümanlar 

sınav yapılacak e-Sınav salonlarına konulacak olup bu sınavlarda görevlendirilen personele gerekli 

duyurular yapılacaktır. 

 Adayların sınav esnasında kullanacakları kalem ve müsvedde kâğıtlar e-Sınav salonlarında hazır 

bulundurulacaktır. 

 Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi hükümleri gereği e-Sınav salonlarında 10’un 

altında aday olan salonlarda sınav yapılmayacaktır. Bu nedenle aday sayısı 10’un altında e-Sınav 

salonlarında bulunan adaylar uygun e-Sınav salonlarına İl Millî Eğitim Müdürlüklerince MEBBİS 

modülü üzerinden taşınacaktır. Bu işlem MEBBİS modülünde Sınav İşlemleri – e-Sınav İşlemleri – 

Aday Oturum Değiştirme ekranında yapılacaktır. Aday oturum taşıma işlemleri yalnızca 10’un 

altında aday bulunan salonlarda yapılabilecektir. Aday oturum değiştirme işlemlerinde adayların 

ulaşım sorunu yaşamamaları için gerekli önlemlerin alınması önem arz etmektedir. Adayların e-Sınav 

giriş belgelerine erişim tarihi 24 Haziran 2024 tarihi olduğundan taşıma işlemlerinin 24 Haziran 2024 

tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir. 

 Adaylar sınavın yapılacağı e-Sınav merkezine geldiği hâlde sınav öncesinde veya sınav esnasında 

yaşanan ve sınavın gerçekleştirilmesini kısmen ya da tamamen imkânsız kılan teknik (elektrik 

kesintisi, ağ bağlantı sorunu, bilgisayarların çalışmaması, yazılım sorunları ile benzeri sorunlar) veya 

idari sorunlar (sınav olduğu halde e-Sınav merkezinin kapalı olması, salon görevlilerinin hiçbirinin 

göreve gelmemesi, sınav güvenliğini tehdit edebilecek durumların ortaya çıkması ve benzeri 

nedenler) nedeniyle sınava giremeyen veya sınava girdiği halde sınavını tamamlayamayan adayların 

durumları sınav görevlileri tarafından tutanak altına alınacaktır. Durum ivedilikle Genel 

Müdürlüğümüze bildirilecek ve adaylara sınav uygulama takvimi içerisinde yeni randevu 

verilecektir. 



2 
 

 Sınavların herhangi bir aksaklığa meydan verilmeden yürütülmesi için gerekli tedbirler il/ilçe millî 

eğitim müdürlüklerince alınacaktır. 

 

2- e-Sınav Merkezlerinde Personel Görevlendirmeleri Hakkında 

 Açık Öğretim Okulları 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 3. Dönem e-Sınavının gerçekleştirileceği 

oturum saatleri MEBBİS modülüne işlenmiştir. Bu nedenle söz konusu sınavda görev almak isteyen 

personele MEBBİS modülü üzerinden görev isteklerinin yenilenmesi hususunda gerekli duyurular 

yapılacaktır. 

 Açık Öğretim Okulları 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 3. Dönem e-Sınavında; e-Sınav bina sınav 

sorumlusu, e-Sınav uygulama ve izleme sorumlusu, e-Sınav salon başkanı ve salon gözetmeni, 

hizmetli, bina güvenlik görevlisi görevlendirilecektir. Görevlendirme işlemleri MEBBİS modülü 

tarafından yapılacaktır. Görev isteyen personel sayısının yetersiz olması hâlinde il/ilçe millî eğitim 

müdürlüklerinin ölçme, değerlendirme ve sınav hizmetleri ve bilgi işlem ve eğitim teknolojileri 

hizmetleri birimlerinde görev yapan personele öncelik verilmek kaydıyla Merkezî Sistem Sınav 

Yönergesi’nde yer alan hükümlere uygun olarak il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince resen 

görevlendirme yapılacaktır. 

 

3- e-Sınav Merkezinde Görevlendirilen Personelin Görev Ücretleri Hakkında 

 

 e-Sınav merkezlerinde görevlendirilen bina yöneticisi, salon başkanı, salon gözetmeni, e-Sınav 

uygulama ve izleme sorumlularının görev ücreti Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim 

Sistemi (KBS) üzerinden, hizmetli ve bina güvenlik görevlilerinin ücretleri MEB Destek Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğünce ödenecektir.  

 Görevlendirilen personelin görev ücret girişlerine ilişkin işlemler MEBBİS üzerinden ilgili modülden 

yapılacaktır. İlgili modül ülke genelinde Açık Öğretim Okulları 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı 

3. Dönem e-Sınavının tamamlanmasından sonra açılacaktır. 

 Görevlendirilen personelin görev ücretleri ve görev puanları MTSK ve diğer e-Sınavlarda 

uygulananlar ile aynı olacaktır.  

 e-Sınav salonunda tüm adaylar gelmese dâhi görevliler oturum süresi sonuna kadar görev yerinde 

bulunacaktır. Bu görevlilerin sınav görev ücretleri ödenecektir. 


